
 

 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      BAT 通信 7 月号 　　

  

                            

   

 

皆様のワクチン接種の状況はいかがでしょうか？ 豊島区は開業医の先生方が頑張って 

くださっているようです。とにもかくにも気を付けてまいりましょう。  （支部長 稲垣由利子）                               

 厚生部：教育部からのお知らせ    

コロナ感染拡大防止の観点から、講習会：暑気払い等は中止：延期となっております。 

今後の開催については、支部通信、BA 東京タイムス便などでお知らせ致します。 

 月次支援金   緊急事態措置の影響緩和  経済産業省 

 上 限    中小法人等 20 万円/月   個人事業者等 10 万円/月 

4 月以降のまん延防止等重点措置及び緊急事態宣言における時短営業または外出自粛等の影響を 

受け,今年の 4月,5 月,6 月の売り上げが昨年または一昨年の同月比で売り上げ 50％以上減少して 

いる事業者が対象となります。 相談窓口 0120-211-240  ネットは月次支援金で検索 

月次支援金申請のお手伝いを専門家の皆さんがサポ－トをして下さいますので BA 東京タイムスに 

同封されております用紙に記入して FAX して下さい。 FAX 03-5777-0342 
  

 管理美容師受講のお知らせ   コロナ感染拡大防止の為、各コ－ス定員 50 名限定！ 

※ ご希望の日時を、事務所迄 FAX でお知らせ願います。（受講料 16,000 円） 

    お申し込みの際、氏名：生年月日が必要となりますのでお知らせ下さい。 
 

 総合福祉共済  『 加入促進キャンペーン 6 月 10 日～8 月 10 日 』 

いざという時に備えて少ない掛け金で加入できる福祉共済はいかがでしょう。 

結婚祝い金：出産祝い金:入院給付金（新型コロナ対応）：還暦祝い金などの特別給付金も 

付いています。組合員、従業員、ご家族がご加入頂けます。 

ジブラルタ生命の豊島支部の担当者の方が、各店舗に訪問致しますので宜しくお願い致します。 

福祉共済だけでなく、各保険に関するご相談もお受けいたします。 

★ ジブラルタ生命第 1 支社 豊島第二営業所 嶋田嘉文さん 090-9685-7041  

 保健所による立ち入り検査    ※ 7/1～7/31 まで実施 ※ 

コロナ感染拡大防止の為、滞在時間を短縮する予定ですので、事前にお電話をして伺います。 

該当区域  西池袋：池袋：池袋本町：目白 3 丁目  詳細は該当地域に送付済みです。 

            7 月の月例会は、お休みです 

 8 月の夏休みは本部：支部とも 8/10（火）～8/13（金） 
電話＆FAX 5567-0767 携帯 090-4059-9212 アドレス t_biyo1@a.toshima.ne.jp 

http://www.bat.gr.jp     本部 3370-2131 


